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
entrambi i lotti 2 e 3 sono interclusi, così come rappresentato nella planimetria riportata. Gli immobili non 
hanno accesso diretto dalla strada pubblica, ma attraverso le particelle n. 1004, n. 1370, n. 1433, n. 590 e n. 
1477 del foglio 13 che consente l’accesso ai lotti interclusi anche con mezzi meccanici. Si precisa che, sia le 
aree di pertinenza che le aree su cui insiste la strada di accesso non sono state pignorate e sono in parte di 
proprietà dell’esecutato e in parte di terzi, pertanto occorre tenere conto della costituzione di una servitù 
prediale di passaggio che permette l’accesso agli immobili pignorati attraverso i fondi serventi. La superficie 
dei fondi serventi (non pignorati) necessaria per l’accesso ai cespiti pignorati è di circa 300 mq, e la servitù 
prediale di passaggio viene stimata per un valore complessivo di € 2.000,00 da ripartire in parti uguali tra i 
due lotti interclusi. L’importo della servitù è stato detratto dalla stima del prezzo a base d’asta.  
 
LOTTO 2 
Descrizione 
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Il lotto n. 2 è costituito da un’abitazione con annesso deposito e area urbana sita nel Comune di 
Potenza, ubicata al piano terra di Via Borea n. 145/P.  
L’abitazione confina con stessa ditta da due lati, propr.xx, propr.xx, salvo altri, mentre l’area urbana confina  
con stessa ditta da due lati, propr. xx, salvo altri.  

 Dati catastali del lotto n. 2 – Immobili siti nel Comune di Potenza  
 

Ubicazion
e  

Catasto  Fg.  Part.  Sub.  Cat.  Cl  Consisten
za  

Rendita  

Potenza, 
Via Borea 
n. 145/P*  

Fabbricati  13  594  1  C/2  2  mq 59  € 103,60  

Potenza, 
Via Borea 
snc**  

Fabbricati  13  594  2  C/2  3  mq 12  € 24,79  

(*) il bene pignorato (F. 13, part. 594, sub. n. 1) è difforme da quanto riportato negli atti catastali perché la 
superficie rilevata del deposito è maggiore di quella catastale di mq 10,00. Nel calcolo del valore a base d’asta è 
stata considerata la sola superficie pignorata corrispondente alla superficie catastale.  
(**) Il bene pignorato (F. 13, part. 594, sub. n. 2) è difforme da quanto riportato negli atti catastali perché è stato 
demolito senza aggiornamento catastale. L’attuale destinazione d’uso è “F/1 - Area urbana” mentre catastalmente 
è censito come “C/2 – Deposito”  

L’abitazione, del lotto n. 2, è ubicata al piano terra e fa parte di un edificio che si sviluppa su due livelli oltre il 
sottotetto, facente parte di un edificio plurifamiliare, funzionalmente indipendente e con accessi autonomi 
dall’esterno. Al fabbricato si accede attraverso un’area di pertinenza individuata in una porzione della 
particella 1477 del foglio 13, destinata a piazzale e spazi di manovra, intestata all’esecutato, ma non oggetto di 
pignoramento. Si precisa che tale area unitamente alla strada di accesso ricade su aree private di proprietà 
anche di terzi, pertanto occorre tenere conto della costituzione di una servitù prediale di passaggio che per 
permette di accedere all’immobile pignorato attraverso un fondo servente. Tale superficie dei fondi non 
pignorati per accedere al cespite pignorato sia a piedi, nonché con mezzi rotabili è di circa 300 mq, e la servitù 
prediale di passaggio (strada e aree di pertinenza) viene stimata per un valore di €.2.000,00 per entrambi i lotti 
interclusi. L’unità immobiliare è stata edificata prima del 01/09/1967, così come dichiarato in sede di 
sopralluogo dall’esecutato. L’abitazione (lotto n. 2) è composta da un ingresso con un angolo cottura, da un 
bagno, da una tavernetta che ha anche funzioni di zona giorno, da una camera, da un deposito con accesso 
autonomo e da un’area urbana derivante dalla demolizione del deposito riportato in catasto con il sub. 2. 
L’abitazione è dotata di impianto elettrico, idrico mentre l’impianto di riscaldamento è comune con il lotto n. 
3. Il costo per rendere autonome le due unità mediante la modifica dell’impianto di riscaldamento esistente è 
stimato in complessivi € 2.000,00. Dal prezzo a base d’asta di ciascun lotto è stato detratto l’importo di € 
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